

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo

č. objednatele: /
č. zhotovitele: 23-SOD-2015-052

na dodávku stavby

„Rekonstrukce ulice Horská, Trutnov – Horní Staré Město“

I. Smluvní strany

1. Objednatel:

Město Trutnov

Slovanské náměstí 165

541 16 Trutnov

zastoupený:

ve věcech smluvních:

Mgr. Ivanem Adamcem, starostou (tel. 499803361)

ve věcech technických v rozsahu této smlouvy:

Ing. Miroslavem Francem – vedoucím Odboru rozvoje
města (tel. 499803371)

Petr Andr – zaměstnancem Odboru rozvoje města
(tel. 737723069)

Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s., pob. Trutnov

Číslo účtu:

124601/0100

IČ:

00278360

DIČ:

CZ00278360

E-mail :

podatelna@trutnov.cz ; andr@trutnov.cz

2. Zhotovitel:

M – SILNICE a.s.

Sídlo (místo podnikání FO):

Husova 1697, 530 03 Pardubice

Adresa pro doručování:

M – SILNICE a.s., oblastní závod SEVER,
Hradecká 415, 506 01 Jičín

Jednající:

Ing. Václav Kučera, předseda představenstva
Ing. Zdeněk Babka, místopředseda představenstva

Zástupci

ve věcech smluvních:

Ing. Miloš Janata – obchodní manažer

ve věcech technických:

Josef Kunt – výrobní náměstek

Bankovní spojení:

Česká spořitelna, a.s., pob. Hradec Králové

Číslo účtu:

1080015329/0800

IČ:

421 96 868

DIČ:

CZ42196868

E-mail:

sever@msilnice.cz

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na tomto dodatku, kterým se mění a doplňuje původní smlouva o dílo:

1. Článek I. Předmět smlouvy se doplňuje o následující text:

„Provedení díla dále obsahuje méněpráce, vícepráce a dodávky požadované objednatelem dle soupisu prací, který je přílohou dodatku č.1.“

2. V článku III. Cena díla a platební podmínky se v prvním odstavci text doplňuje tak, že po doplnění zní:

„Za provedení díla vyspecifikovaného v čl.II. této smlouvy o dílo a v dodatku č.1 se objednatel, za níže uvedených podmínek, zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní cenu za řádné provedení díla **bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“)** ve výši **22 320 886,33 Kč** (slovy : dvacetdvamilionytřístadvacetisícosemsetosmdesátšest 33/100 Kč),

z toho:

Cena díla dle základní smlouvy:

cena bez DPH

22 646 470,25 Kč

Dodatek č. 1

Cena bez DPH

- 325 583,92 Kč

Celková cena díla včetně dodatku č. 1 :

Cena celkem bez DPH

22 320 886,33 Kč.

Celková cena díla se v části bez DPH sjednává jako cena pevná. Celkovou cenu díla v části bez DPH tedy není možné překročit. „

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Dodatek č.1 smlouvy o dílo je vyhotoven v pěti stejnopisech, přičemž objednatel obdrží tři výtisky a zhotovitel obdrží dva výtisky.

Tento Dodatek č. 1 smlouvy o dílo je uzavřen v souladu s usnesením rady města Trutnova číslo 2015-1054/18 ze dne 29. 09. 2015.

V Trutnově dne 30. 10. 2015



Mgr. Ivan Adamec
starosta města

V Hradci Králové dne 21. 10. 2015

Ing. Václav Kučera
předseda představenstva
M – SILNICE a.s.

Ing. Zdeněk Babka
místopředseda představenstva
M – SILNICE a.s.

Příloha: - soupis prací

M – SILNICE a.s.
Pardubice, Husova 1697
IČO 421 96 868 ⑦
oblastní závod SEVER
Hradecká 415, 506 01 Jičín

CENOVÁ POPTÁVKA (ODPOČTY, PŘÍPOČTY)

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Stavba: N20017 - Trutnov - rekonstrukce ulice Horská - změny					
Objekt: 04a - Rekonstrukce ul. Horská, Trutnov HSM, et.4 - změny					
001 - SO 101, SO 401					
1 - Zemní práce					
15	132201101	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	-34,2	m3	497,00 Kč -16 997,40 Kč
16	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	-34,2	m3	132,00 Kč -4 514,40 Kč
17	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	-136,8	m3	10,00 Kč -1 368,00 Kč
18	171201201	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	-136,8	m3	342,00 Kč -46 785,60 Kč
4	113107223	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.30 cm	-1 000,00	m2	25,00 Kč -25 000,00 Kč
5	113107224	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.40 cm	-1 569,00	m2	31,00 Kč -48 639,00 Kč
Součet za		1 - Zemní práce			-143 304,40 Kč
100 - Položky navíc					
001	460510202	Žlab kabelový prefabrikovaný TK 11, neasfaltovaný	40	m	571,00 Kč 22 840,00 Kč
002	894211	ÚPRAVA ŠACHET z betonu	5	soubor	7 560,00 Kč 37 800,00 Kč
003	935	Napojení svodů	5	soubor	2 300,00 Kč 11 500,00 Kč
004	97	Stranová přeložka telefonního kabelu	40	m2	305,00 Kč 12 200,00 Kč
005	92	Prefabrikovaná konstrukce autobusové zastávky D+M + doprava	18	m	22 250,00 Kč 400 500,00 Kč
006	596	Vstup k objektu u čp. 226 komplet	1	soubor	9 625,00 Kč 9 625,00 Kč
007	596	Vstup k objektu u čp. 224 komplet	1	soubor	7 890,00 Kč 7 890,00 Kč
008	597	Přístupový chodník ke kontejnerům (bytovky)	1	soubor	31 906,00 Kč 31 906,00 Kč
Součet za		100 - Položky navíc			534 261,00 Kč
2 - Základy,zvláštní zakládání					
23	212810010	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože a obsyp štěrkokopí	-380	m	137,00 Kč -52 060,00 Kč
25	289971211	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m	-1 000,00	m2	9,00 Kč -9 000,00 Kč
26	H02010	Geomříž extrudovaná dvouosá 40kN/m	-1 000,00	m2	60,00 Kč -60 000,00 Kč
Součet za		2 - Základy,zvláštní zakládání			-121 060,00 Kč
5 - Komunikace					
29	561252211	Podklad ze zeminy/nákup/stabil.cem. S I tl. 15 cm	-1 283,50	m2	131,00 Kč -168 138,50 Kč
31	561202991	Příplatek za vod. dopravu směsi k stav., do 1 km	-410	T	16,00 Kč -6 560,00 Kč
32	561202992	Příplatek za vod. dopravu směsi k stav.,další 1 km	-820	T	7,00 Kč -5 740,00 Kč
34	564831111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	-54	m2	60,00 Kč -3 240,00 Kč
38	565131211	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 nad 3 m,tl.5 cm	222,5	m2	173,00 Kč 38 492,50 Kč
40	573111112	Postřik živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2	222,5	m2	15,00 Kč 3 337,50 Kč
41	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	277,5	m2	9,00 Kč 2 497,50 Kč
42	577152123	Beton asfaltový ABL ložný tř.1 nad 3 m, tl. 6 cm	207,5	m2	210,00 Kč 43 575,00 Kč
43	577132111	Beton asfaltový ABS, ABH tř.1 nad 3 m, tl.4 cm	277,5	m2	167,00 Kč 46 342,50 Kč
44	591211111	Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm	-101	m2	799,00 Kč -80 699,00 Kč
Součet za		5 - Komunikace			-130 132,50 Kč
8 - Trubní vedení					
53	899202111	Osazení mříží litinových s rámem do 100 kg	3	KUS	434,00 Kč 1 302,00 Kč
57	895941111	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální	3	KUS	1 007,00 Kč 3 021,00 Kč
63	H08060	Uliční vpust komplet s kal. košem s mříží D400	3	KUS	3 901,00 Kč 11 703,00 Kč
63a	H08060	Mříž uliční D400	-3	KUS	2 100,00 Kč -6 300,00 Kč
Součet za		8 - Trubní vedení			9 726,00 Kč
91 - Doplnující práce na komunikaci					
76	915491211	Osazení vodícího proužku do MC,podkl.B12,5, 25 cm	-550	m	84,00 Kč -46 200,00 Kč
85	H09020	Beton. vodící proužek 25/50/10	-1 123,12	Ks	53,00 Kč -59 525,36 Kč
Součet za		91 - Doplnující práce na komunikaci			-105 725,36 Kč
97 - Prorážení otvorů					

102	X001	Poplatek za skládku - štěrk	-1 324,00	T	103,00 Kč	-136 372,00 Kč
98	979082213	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	-1 324,00	T	24,00 Kč	-31 776,00 Kč
99	979082219	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	-17 212,00	T	5,00 Kč	-86 060,00 Kč
		Součet za 97 - Prorážení otvorů				-254 208,00 Kč
98 - Demolice						
103	981511113	Demolice konstruk. postup.rozebráním, beton prostý (vpusti)	0,9000	m3	2 554,00 Kč	2 298,60 Kč
		Součet za 98 - Demolice				2 298,60 Kč
Celkem Objekt: 04a - Rekonstrukce ul. Horská, Trutnov HSM, et.4 - změny						-208 144,66 Kč
Objekt: 05a - Rekonstrukce ul. Horská, Trutnov HSM, et.5 - změny						
001 - SO 101, SO 401						
1 - Zemní práce						
16	132201101	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	-35,1	m3	497,00 Kč	-17 444,70 Kč
17	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	-35,1	m3	132,00 Kč	-4 633,20 Kč
18	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	-140,4	m3	10,00 Kč	-1 404,00 Kč
20	171201201	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	-35,1	m3	342,00 Kč	-12 004,20 Kč
3	113107223	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.30 cm	-1 000,00	m2	25,00 Kč	-25 000,00 Kč
4	113107224	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.40 cm	-1 716,00	m2	31,00 Kč	-53 196,00 Kč
		Součet za 1 - Zemní práce				-113 682,10 Kč
100 - Položky navíc						
001	460510202	Žlab kabelový prefabrikovaný TK 11, neasfaltovaný	40	m	571,00 Kč	22 840,00 Kč
002	894211	ÚPRAVA ŠACHET z betonu	5	soubor	7 560,00 Kč	37 800,00 Kč
004	935	Napojení svodů	5	soubor	2 300,00 Kč	11 500,00 Kč
005	97	Stranová přeložka telefonního kabelu	40	m2	305,00 Kč	12 200,00 Kč
006	92	Prefabrikovaná konstrukce autobusové zastávky D+M + doprava	18	m	22 250,00 Kč	400 500,00 Kč
007	596	Vstup k objektu u čp. 227-228 komplet	1	soubor	15 438,00 Kč	15 438,00 Kč
		Součet za 100 - Položky navíc				500 278,00 Kč
2 - Základy,zvláštní zakládání						
25	212810010	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože a obsyp štěrkopí	-390	m	137,00 Kč	-53 430,00 Kč
27	289971211	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m	-1 000,00	m2	9,00 Kč	-9 000,00 Kč
28	H02010	Geomříž extrudovaná dvouosá 40kN/m	-1 000,00	m2	60,00 Kč	-60 000,00 Kč
		Součet za 2 - Základy,zvláštní zakládání				-122 430,00 Kč
5 - Komunikace						
30	561252211	Podklad ze zeminy/nákup/stabil.cem. S I tl. 15 cm	-1 552,25	m2	131,00 Kč	-203 344,75 Kč
32	561202991	Příplatek za vod. dopravu směsi k stav., do 1 km	-484	T	16,00 Kč	-7 744,00 Kč
33	561202992	Příplatek za vod. dopravu směsi k stav.,další 1 km	-968	T	7,00 Kč	-6 776,00 Kč
35	564831111	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 10 cm	-54	m2	60,00 Kč	-3 240,00 Kč
39	565131211	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 nad 3 m,tl.5 cm	230,75	m2	173,00 Kč	39 919,75 Kč
41	573111112	Postřik živичný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2	230,75	m2	15,00 Kč	3 461,25 Kč
42	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	288,75	m2	9,00 Kč	2 598,75 Kč
43	577152123	Beton asfaltový ABL ložný tř.1 nad 3 m, tl. 6 cm	215,75	m2	210,00 Kč	45 307,50 Kč
44	577132111	Beton asfaltový ABS, ABH tř.1 nad 3 m, tl.4 cm	288,75	m2	167,00 Kč	48 221,25 Kč
45	591211111	Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm	-104	m2	799,00 Kč	-83 096,00 Kč
		Součet za 5 - Komunikace				-164 692,25 Kč
8 - Trubní vedení						
53	899202111	Osazení mříží litinových s rámem do 100 kg	3	KUS	434,00 Kč	1 302,00 Kč
57	895941111	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální	3	KUS	1 007,00 Kč	3 021,00 Kč
63	H08060	Uliční vpust komplet s kal. košem s mříží D400	3	KUS	3 901,00 Kč	11 703,00 Kč
63a	H08060	Mříž uliční D400	-3	KUS	2 100,00 Kč	-6 300,00 Kč
		Součet za 8 - Trubní vedení				9 726,00 Kč
91 - Doplňující práce na komunikaci						
76	915491211	Osazení vodícího proužku do MC,podkl.B12,5, 25 cm	-571	m	84,00 Kč	-47 964,00 Kč
85	H09020	Beton. vodící proužek 25/50/10	-1 153,42	Ks	53,00 Kč	-61 131,26 Kč
		Součet za 91 - Doplňující práce na komunikaci				-109 095,26 Kč

97 - Prorážení otvorů

100	X001	Poplatek za skládku - štěrk	-1 528,00	T	103,00 Kč	-157 384,00 Kč
96	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	-1 528,00	T	24,00 Kč	-36 672,00 Kč
97	979082219	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	-19 864,00	T	5,00 Kč	-99 320,00 Kč
Součet za		97 - Prorážení otvorů				-293 376,00 Kč

98 - Demolice

103	981511113	Demolice konstruk. postup.rozebráním, beton prostý (vpusti)	0,9000	m3	2 554,00 Kč	2 298,60 Kč
Součet za		98 - Demolice				2 298,60 Kč

Celkem 001 - SO 101, SO 401

-290 973,01 Kč

Celkem Objekt: 05a - Rekonstrukce ul. Horská, Trutnov HSM, et.5 - změny

-290 973,01 Kč

Objekt: 06a - SO-401- Veřejné osvětlení - změny**Etapu: - Elektroinstalační materiál**

001	zem.svorka SP 1 zemní	1	ks	12,50 Kč	12,50 Kč
002	zem.drát FeZn 10 mm	30	m	32,90 Kč	987,00 Kč
003	svítidlo LED R2L2	1	Ks	12 020,00 Kč	12 020,00 Kč
004	stožár K 5 v žár. zinku	1	ks	2 650,00 Kč	2 650,00 Kč
005	roura betonová 20	1	ks	190,00 Kč	190,00 Kč
006	poj. vložka 10 A	1	ks	6,20 Kč	6,20 Kč
007	PÍSEK + DRŤ	200	kg	0,50 Kč	100,00 Kč
008	oko 7585-11 70/M10 kab.šroub.	1	ks	70,00 Kč	70,00 Kč
009	fólie červená ČEZ 22 cm x 250 m	48	m	2,50 Kč	120,00 Kč
010	elektrovýzbroy 75-1 Cu(AL) 4sv+1poj.	1	ks	450,00 Kč	450,00 Kč
011	dotek poj. 10A	1	ks	7,00 Kč	7,00 Kč
012	CEMENT 32,5R 25 kg	1	kg	4,00 Kč	4,00 Kč
013	AYKY-J 4x25	52	m	43,00 Kč	2 236,00 Kč
Součet za		Etapu: - Elektroinstalační materiál			18 852,70 Kč

Etapu: - Montáž

001	Montáž svítidla VO LED	1	ks	205,00 Kč	205,00 Kč
002	Montáž stožáru ocelového 5 m	1	ks	466,00 Kč	466,00 Kč
003	Montáž elektrovýzbroje stožáru	1	ks	355,00 Kč	355,00 Kč
004	Práce na pospojení	1	ks	110,00 Kč	110,00 Kč
005	Práce na položení v zemi FeZn 8-10 mm vč. svorek	48,6	m	29,20 Kč	1 419,12 Kč
006	Vyhotovení betonového základu	1	ks	422,00 Kč	422,00 Kč
007	Vyhroubení kabelové rýhy ruční zem	48	m	108,00 Kč	5 184,00 Kč
008	Ruční zához kabelové rýhy	48	m	37,50 Kč	1 800,00 Kč
009	Ruční výkop jámy	1	ks	520,00 Kč	520,00 Kč
010	Položení fólie výstražné z PVC šířky 22 cm	48	m	3,00 Kč	144,00 Kč
011	Hutnění zeminy vrstvy 20 cm	48	m	32,70 Kč	1 569,60 Kč
012	Zatažení kabelu AYKY 4Dx25 mm2 1kV (VU)	52	m	13,00 Kč	676,00 Kč
Součet za		Etapu: - Montáž			12 870,72 Kč

01 - Materiál elektromontážní

018a	ME018	svítidlo LED R2L2 108 W	27	Ks	12 264,89 Kč	331 152,03 Kč
18	ME018	svítidlo výbojkové pro VO řady HORNET 250S,	-28	Ks	2 400,00 Kč	-67 200,00 Kč
Součet za		01 - Materiál elektromontážní				263 952,03 Kč

Celkem Objekt: 06a - SO-401- Veřejné osvětlení - změny

295 675,45 Kč

Objekt: 07a - SO 102 Záliv MHD - změny**2 - Základy,zvláštní zakládání**

16	212810010	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože a obsyp štěrky	-43	m	137,00 Kč	-5 891,00 Kč
Součet za		2 - Základy,zvláštní zakládání				-5 891,00 Kč

5 - Komunikace

034	565131211	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 nad 3 m,tl.5 cm	72	m2	173,00 Kč	12 456,00 Kč
035	577152123	Beton asfaltový ABL ložný tř.1 nad 3 m, tl. 6 cm	60	m2	210,00 Kč	12 600,00 Kč

036	577132111	Beton asfaltový ABS, ABH tř.1 nad 3 m, tl.4 cm	120	m2	167,00 Kč	20 040,00 Kč
037	564831111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	-54	m2	60,00 Kč	-3 240,00 Kč
27	567135114	Podklad z prostého betonu B 20 tloušťky 19 cm	-48,84	m2	505,00 Kč	-24 664,20 Kč
28	591241111	Kladení dlažby drobné kostky, lože z MC tl. 5 cm	-90	m2	491,00 Kč	-44 190,00 Kč
33	H05025	Žulová dlažební kostka 12cm	-91	m2	493,00 Kč	-44 863,00 Kč
Součet za 5 - Komunikace						-71 861,20 Kč
91 - Doplnující práce na komunikaci						
45	916261111	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou	-86	m	215,00 Kč	-18 490,00 Kč
Součet za 91 - Doplnující práce na komunikaci						-18 490,00 Kč
97 - Prorážení otvorů						
60	979071122	Očištění vybour.kostek drobných s výplní MC/živicí	-20	m2	53,00 Kč	-1 060,00 Kč
61	979082213	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	-6,5	T	24,00 Kč	-156,00 Kč
62	979082219	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	-84,5	T	5,00 Kč	-422,50 Kč
63	X001	Poplatek za skládku - zemina, beton	-6,5	T	208,00 Kč	-1 352,00 Kč
Součet za 97 - Prorážení otvorů						-2 990,50 Kč
M46 - Zemní práce při montážích						
67	460510202	Žlab kabelový prefabrikovaný TK 11, neasfaltovaný	-37	m	571,00 Kč	-21 127,00 Kč
68	X22002	Uložení rezervní chráničky	-11	m	162,00 Kč	-1 782,00 Kč
Součet za M46 - Zemní práce při montážích						-22 909,00 Kč
Celkem Objekt: 07a - SO 102 Záliv MHD - změny						-122 141,70 Kč
CELKEM Stavba: N20017 - Trutnov - rekonstrukce ulice Horská - změny						-325 583,92 Kč